PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, PORTOS E AVIAÇÃO CIVIL
COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE EXPEDIÇÃO DE ERRATA

  CONCORRÊNCIA Nº 002/2016

A COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - CDRJ, torna público que
retificou erros de numeração de alguns itens do Edital da Concorrência nº 002/2016,
mais precisamente nas folhas 6, 8, 9 e 10, já estando as correções disponibilizadas aos
licitantes na sua homepage: www.portosrio.gov.br.

Esclarece, a bem da segurança e da certeza dos concorrentes, que não foram alterados os
textos dos itens corrigidos, estando todos os teores corretos, resumindo-se a retificação
apenas à numeração.

Aproveitando o ensejo, alerta os concorrentes para o e-mail cpl@portosrio.gov.br, para
o qual devem remeter toda a correspondência para a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO – CPL, que constou truncado no subitem 9.1, fls. 18, do Edital.

Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2017.

________________________________________

TARCÍSIO TOMAZONI
DIRETOR-PRESIDENTE DA CDRJ

Aviso de Pub. ERRATA Nº 01-Conc. 002.2016